
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie: zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2023 roku przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanej dotacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 11 ust. 1, ust. 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwały nr 
XL/457/2022 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 21 września 2022r. w sprawie Programu Współpracy Gminy 
Skoczów z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

Burmistrz Miasta Skoczowa  
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznać dotacje na realizację zadania publicznego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie wraz z określeniem wysokości przyznanych dotacji na zadanie w zakresie: 

- zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Wykaz organizacji i podmiotów, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadań określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Skoczowa 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Skoczowa 

 
 

Andrzej Bubnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2A28B8-ECD9-4E9A-8724-048FF735DC72. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta Skoczowa ogłasza wyniki konkursu ofert 
dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych 

gminy Skoczów w roku 2023

Zadania w zakresie  zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży

Lp. Wnioskodawca Siedziba Zadanie Kwota dotacji

1

Związek Harcerstwa
Polskiego Chorągiew
Śląska Hufiec Ziemi

Cieszyńskiej

43-400 Cieszyn
ul. Żwirki i Wigury 2

„Zimowisko 2023 Hala
Boracza” 7.000,00 zł

2. Parafia Ewangelicko-
Augsburska

43-430 Skoczów,
ul. Kossak-

Szatkowskiej 74
„Kreatywne ferie 2023” 11.000,00 zł

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.11.2023

Burmistrza Miasta Skoczowa z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2A28B8-ECD9-4E9A-8724-048FF735DC72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

